

Årsredovisning för Netinvestor AB

556772-9396

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Ekström
Styrelseledamot

2024-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Netinvestor AB, 556772-9396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget förvaltar andelar i andra bolag.

Rättvisande översikt över utvecklingen

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|-----------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning | | 1 785 499 | | |
| Resultat efter finansiella poster | -70 442 | 188 965 | -177 208 | -20 371 |
| Soliditet % | 61,8 | 69,9 | 24,8 | 47,6 |

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har minskat då det föregående år inkluderades verksamhet i fusionerat bolag vars verksamhet nu upphört.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Ingående balans | 102 000 | -109 610 | 180 031 |
| Balanseras i ny räkning | | 180 031 | -180 031 |
| Årets resultat | | | -70 442 |
| Utgående balans | 102 000 | 70 421 | -70 442 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i> | |
| Balanserat resultat | 70 421 |
| Årets resultat | -70 442 |
| Medel att disponera | -21 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -21 |
| Summa | -21 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 1 785 499 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 2 865 |
| Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 1 788 364 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -72 175 | -299 630 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -1 050 512 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -86 057 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -156 957 |
| Summa rörelsens kostnader | | -72 175 | -1 593 156 |
| Rörelseresultat | | -72 175 | 195 208 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 733 | 9 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -6 252 |
| Summa resultat från finansiella poster | | 1 733 | -6 243 |
| Resultat efter finansiella poster | | -70 442 | 188 965 |
| Resultat före skatt | | -70 442 | 188 965 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -8 934 |
| Summa skatter | | 0 | -8 934 |
| Årets resultat | | -70 442 | 180 031 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 100 000 | 100 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 100 000 | 100 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 100 000 | 100 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 28 000 |
| Övriga fordringar | | 32 709 | 96 096 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 32 709 | 124 096 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 32 415 | 22 459 |
| Summa kassa och bank | | 32 415 | 22 459 |
| Summa omsättningstillgångar | | 65 124 | 146 555 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 165 124 | 246 555 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 102 000 | 102 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 102 000 | 102 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 70 421 | -109 610 |
| Årets resultat | | -70 442 | 180 031 |
| Summa fritt eget kapital | | -21 | 70 421 |
| Summa eget kapital | | 101 979 | 172 421 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 15 625 | 0 |
| Aktuella skatteskulder | | 39 520 | 39 520 |
| Övriga skulder | | 0 | 26 614 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 63 145 | 74 134 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 165 124 | 246 555 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

Kommentar

Bolaget saknar anställda.

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 511 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Fusion | | -411 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Kapital- andel %</i> | <i>Rösträtts- andel %</i> | <i>Redovisat värde</i> |
|------------------------|---------------|-------------|-----------------------------|-------------------------------|----------------------------|
| Fraktjakt AB | 556702-7155 | Jönköping | 85,71 | 85,71 | 100 000 |

Underskrifter

Jönköping

Joakim Ekström 2024-06-12
Joakim Ekström Datum
Styrelseordförande

James Mulshine 2024-06-12
James Mulshine Datum
Styrelseledamot

Kelly Quirk 2024-06-12
Kelly Quirk Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Raine Svensson
Raine Svensson
Auktoriserad revisor
